ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022 1/п
г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы
и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.07.2008  №8/79,

перспективным  планом  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  на  2022  год,  утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.12.2021  №7/32, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать  очередное  заседание  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  26.01.2022

в 10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседание № 1 и

утвердить  проект  повестки  очередного  заседания  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  со

следующими вопросами:

1.1. Об отчете начальника МО МВД России «Кирово-Чепецкий».

1.2.  Об участии муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской

области  в  конкурсном  отборе  инвестиционных  программ  и  проектов  развития

общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области.

1.3.  Информация  о  плане  реализации  в  2022  году  ППМИ  и  проекта  «Народный

бюджет».

1.4.  Информация об организации исполнения Правил благоустройства территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.5. Разное.

2

2.  Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина

http://www.k4gorod.ru/